平成 30 年８月 1 日

各  位

会 社 名  エア・ウォーター株式会社

代表者名  代表取締役会長 豊田 昌洋

（コード番号 4088 東証第一部・札証）

    問合せ先  社長室広報・IR 部長 井上 喜久栄
                          （TEL  06 － 6252 － 3966）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 7 月 5 日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役（社外取

締役を除く）に対して割り当てる株式報酬型ストックオプションに関し、募集新株予約権の払込

金額等が、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．募集新株予約権の名称

  エア・ウォーター株式会社第 12 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

２．募集新株予約権の総数

  463 個（新株予約権 1 個当たりの目的である株式の数は当社普通株式 100 株）

３．募集新株予約権の目的である株式の種類および数

    当社普通株式  46,300 株

４．募集新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

    当社の取締役（社外取締役を除く）18 名に対し、463 個を割り当てる。

５．募集新株予約権の払込金額

  新株予約権 1 個当たり 173,100 円（1 株当たり 1,731 円）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の募集新株予約権割当の要領につきましては、平成 30 年 7 月 5 日付

「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行に関するお知らせ」で開示しており

ます。

以  上